大彰化東南離岸風力發電股份有限公司 公告

公告日期：中華民國109年5月25日

主旨：公告辦理「大彰化東南暨西南離岸風力發電計畫環境保護監

督小組」第二次監督小組聯席會議

依據：依「大彰化東南離岸風力發電計畫環境影響說明書(定稿

本)」所載內容，及本計畫「環境保護監督小組作業準則」

辦理

公告事項：

一、 本公司擬召開「大彰化東南暨西南離岸風力發電計畫環

境保護監督小組」第二次監督小組聯席會議，因新冠肺

炎疫情影響，配合政府防疫政策，減少群聚感染之風

險，本會議以線上會議形式進行，煩請於會議開始前10

分鐘點擊以下網址連結加入線上會議：

(一) 會議時間：109年6月1日(星期一)上午10時

(二) 會議網址連結：

https://kunitech.webex.com/meet/a23465070

(三) 會議議程：如附件

二、 開發單位聯絡資訊：

(一) 聯絡人：戴品軒

(二) 連絡電話：02-27221617 分機185

(三) 電子信箱：vitai@orsted.com

mailto:vitai@orsted.com

大彰化東南離岸風力發電計畫

環境保護監督小組第二次監督小組聯席會議議程

會議時間：109年6月1日(星期一)上午10時

會議網址連結：https://kunitech.webex.com/meet/a23465070

會議主席：大彰化東南離岸風力發電股份有限公司 高協理傳勝

出席單位：環境保護監督小組委員、大彰化東南離岸風力發電股份

有限公司、光宇工程顧問股份有限公司

會議議程：

時間 議程

10:00~10:10 開發單位引言

10:10~10:40 環評承諾辦理情形說明

10:40~11:50 綜合討論

11:50~12:00 開發單位結語

12:00 散會